PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO

872

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 872 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 29/07/2021

PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/

PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

872

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 872 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 29/07/2021

::::::::::::::::::::GABINETE DO PREFEITO::::::::::::::::::::

PORTARIA DE DIARIA Nº 20210729/001, de 29 de julho de 2021

Designa servidor para viagem que indica, concede diárias e
dá outras providências.

 O CHEFE DE GABINETE DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do
Município, em seu Art. 105, parágrafo único, e em pleno
exercício do cargo.

CONSIDERANDO as Leis 369/2013, de 04 de março de 2013,
388/2013, de 03 de julho de 2013, 527/2017, de 13 de novembro
de 2017, que dispõe sobre a concessão de diárias a
servidores públicos e dá outras providencias.

CONSIDERANDO o art. 2º da Lei nº 411/2013, que dispõe altera o
art. 13 da lei nº 388/2013.

R E S O L V E:
 Art. 1º - Designar para empreender viagem a serviço do
município de Cedro adiante indicado, conforme condições a
seguir:

Objetivo da viagem: Participar do 4° encontro do COSEMS
Ceará, que será realizado na cidade de Fortaleza-Ce.

 Nome:Antonia Norma Teclane Marques de Lima
 CPF n°:700.937.173-34

    Destino:                                                 Fortaleza Estado: CE
 Período:30 de julho de 2021

   Valor da diária: 250,00Quantidade:01
 Valor total:250,00 (duzentos e cinquenta reais)

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições ao contrário.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 29 DE JULHO DE 2021.

KAYO VIANA FELIPE
Chefe de Gabinete
Portaria nº 0104.001/2021

87

::::::::::::::::::::COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO::::::::::::::::::::

EXTRATO DE CONTRATO

O município de Cedro - CE, através da Secretaria de
Infraestrutura torna público o extrato do Contrato No. 2307.
01/2021-05 oriundo Pregão Eletrônico tombado sob o nº 0607.
01/2021-05 cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA
PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS GENUÍNAS, SIMILARES OU DE
MARCAS RECONHECIDAS NO MERCADO BASEADAS EM
SISTEMAS AUTORIZADOS OU TABELAS DE PREÇOS VIGENTES
DAS MONTADORAS, DESTINADAS AS MÁQUINAS PESADAS DA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

CONTRATADA: THIAGO TAVARES DE MACEDO - ME (CARIRI
AUTOPEÇAS), pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ sob o n.º 13.096.770/0001-21, CGF No. 06.421733-7 com
sede à Avenida Thomaz Osternes de Alencar, No. 421, Bairro

87

Vila Alta, Crato/CE, CEP: 63.119-340, Fone (88) 9 9214 2050 de
agora em diante denominada CONTRATADA, neste ato
representada por Thiago Tavares de Macedo, proprietário, de
R.G. n.º 96029509682, SSP/CE, e CPF n.º 626.747.573-53.

VALOR CONTRATUAL: R$ 720.000,00 (setecentos e vinte mil
reais) e para cada peça adquirida deverá ser concedido pela
contratada o desconto percentual correspondente a 35,56%
(trinta e cinco inteiros e cinquenta e seis décimos por cento),
conforme proposta acostada aos autos do processo.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0206.04.122.0002.2.012
(Gerenciamento e manutenção da Secretaria Municipal de
Infraestrutura). Elemento de Despesas: 3.3.90.30.00.

DA VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2021.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Marcus Irineo Carvalho de
Almeida - Secretário de Infraestrutura.

Cedro - CE, 26 de julho de 2021.

Marcus Irineo Carvalho de Almeida
Secretário de Infraestrutura.

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
MARCELO ROQUE DE MATOS

PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/

Pág.: 2

		2021-07-30T11:13:16-0300
	MARCELO ROQUE DE MATOS:00069962308